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Yiuksekogretim Kurumlar Kalite Topluluklar Listesi

Acibadem Mehmet Ali Aydinlar Uni.
Adana Alparslan Tirkes Bil. ve Tek. Uni.

Adiyaman Uni.
Afyon Kocatepe Uni.

Afyonkarahisar Saglik Bilimleri Uni.

Agriibrahim Cecen Uni.
Akdeniz Uni.

Aksaray Uni.

Alanya Uni.

Altinbas Uni.

. Amasya Uni.

. Ankara Bilim Uni.

. Ankara Haci Bayram Veli Uni.
. Ankara Medipol Uni.

. Ankara Sosyal Bilimler Uni.
. Ankara Uni.

. Ankara Yildirim Beyazit Uni.
. Antalya Bilim Uni.

. Ardahan Uni.

. Artvin Goruh Universitesi

. Atatirk Uni.

. Aydin Adnan Menderes Uni.
. Bahgesehir Uni.

. Balikesir Uni.

. Bandirma Onyedi Eylul Uni.
. Bartin Uni.

. Bagkent Uni.

. Batman Uni.

. Bayburt Uni.

. Beykoz Uni.

. Bezmialem Vakif Uni.

. Bilecik Seyh Edebali Uni.

. Bingdl Uni.

. Biruni Uni.

. Bitlis Eren Uni.

. Bolu Abant izzet Baysal Uni.

RESMi TOPLULUK/KULUP

Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu
Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Elgileri Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Kulib

Kalite Elgileri Ogrenci Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Ogrenci Toplulugu
Geng Kalite Kulubu
Kalite Toplulugu

Bilim Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Ogrenci Kulabii
Kalite Ogrenci Toplulugu

Bilimsel Arastirma ve Kalite Ogrenci T.

Kalite Toplulugu

Kalite ve Verimlilik Toplulugu
Ogrenci Kalite Kulliba

Kalite Elgileri

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Elgileri

Akreditasyon ve Kalite Kulib(
Geng Kalite Toplulugu

Geng Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Geng Kalder Kuliiba

Kalite Kultbu

Kalite Kultbu

Kalite Yonetimi Kulibu
Kalite Toplulugu

Kalite ve Kalifikasyon KulUbi
Kalite Ogrenci Toplulugu

TOPLULUK BASKANI

Elif Nur Kaymakcilar
Halil Oztark

Ferhat Giftgi

Beyza Soker

Ecem Guldar

Fatma Bozyel
Ahmet Akin

Dilan Kaya

Burak Sen

Beyza Ozvarnali
Akgil Durgut
Bengisu Durmus
Yusuf Ali Somuncu
Zeynep Bengu Cetindag
Mehmet Sukri Aydin
Ahmet Mahmut Alperen
Kevser Ciftci

Emine Akcan

ilgin Vanli

Esma Cetiner
Erdogan Taha Akbas
Hatice Asli Yildiz
Onur Mert Turk
Saniye Askin
Mehmet Naci Aksoy
Ramazan Kaya
ibrahim Kogak
Semanur Ercan

Eren Durak

Mucahit Furkan Sencet
Olcaynaz Tekmen
Berivan Cicek

Kubra Arasan

Kubra Bekdas

Alpay Uygun

Sude Avcli

INSTAGRA RESI

@atukalitetoplulugu
@adyu_kalitetoplulugu
@akukalite
@afsukalitetoplulugu
@aicukalite
@akdenizkaliteelcileri
@asukalitetoplulugu
@alanya.uni.kalite.toplulugu
@altinbasgenckalitekulubu
@amasyakalitekulubu

@ahbvkalite
@asbukalite
@au_bakt
@abu.qgec
@aru_kalitetoplulugu
@acukalitelcileri
@ataunikalite
@adukalitetoplulugu
@baukalite
@banu.akt
@barugenckalite
@baskentgenckalite
@batmankalite
@bayu_kalite
@beykozgenckal
@bvukalitekulubu
@bseukalitekulubu
@bingolkalitekulubu
@birunikalite
@e3k13
@baibukalogren
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37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Uni.
Bursa Teknik Uni.

Bursa Uludag Uni.

Cag Universitesi

Canakkale Onsekiz Mart Uni.
Cankiri Karatekin Uni.
Gukurova Uni.

Demiroglu Bilim Uni.

Dicle Uni.

Dogus Uni.

Dokuz Eyll Uni.

Dizce Uni

Ege Uni.

Erciyes Uni.

Erzincan Binali Yildirnm Uni.
Eskisehir Anadolu Uni.
Eskisehir Osmangazi Uni.
Eskisehir Teknik Uni.

Fatih Sultan Mehmet Vakif Uni.
Fenerbahge Uni.

Firat Uni.

Galatasaray Uni.

Gazi Uni.

Gaziantep islam Bilim ve Teknoloji Uni.

Gaziantep Uni.

Gebze Teknik Uni.

Giresun Uni.

Glumighane Uni.

Hacettepe Uni.

Hakkari Uni.

Hali¢ Uni.

Harran Uni.

Hasan Kalyoncu Uni.

Hatay Mustafa Kemal Uni.
Hitit Uni.

1gdir Universitesi

Isparta Uygulamali Bilimler Uni.
ihsan Dogramaci Bilkent Uni.

RESMi TOPLULUK/KULUP

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Elgileri Toplulugu
Kalite ve Surdurulebilirlik K.
Kalite ve Liderlik Kulibt
Kalite Toplulugu

Kalite Elgileri Kulubu
Kalite Kulibu

Kalite Kulubu

Kalite Toplulugu Kuliba
Kalite Ogrenci Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Ogrenci Toplulugu
Kalite Kulibu

Kalite ve Verimlilik Kulib
Kalite Kulubu

Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu Kulibl
Kalite Toplulugu

Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Ogrenci Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Arastirma Toplulugu
Kalite Toplulugu

Ogrenci Kalite Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Geng Kalite Toplulugu
Kalite Yénetim Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Kuliibl

TOPLULUK BASKANI

Fatma Derya Arikan
Harun Kizilkurt
Buse Kurban
Nazlican Yavuz
Mehmet Can Yasan
Mustafa Susli

Ugur Pergin

ismail Taha Ersoy
Gokee Celik

Gizem Dogrus6z
irem Sude Sénmez
Omer Berat Otlu
Onurkan Antepli
Omer Faruk Kaplan
Canan Aslan

Meliha Tagdemir
Acelya Uygur
Tanberk Unal
Saliha Aydinli
Batuhan Karagol
Oktay Kafdagh
Fidan Argun

0Oguz Fatih Cakmak
Tugce Kocagin
Davut Arik

Ali Orhan

Hazel Atasci
Mehmet Emre Ertiirk
Esra Cime

Fadil Kilig

Alican Umut Nazik
Fizil Can

Gulenay Nisanur Tasdelen
Hikmet Atasoy
Hacer Beyhan
Beglm Kaya

Enes TalhaKiligarslan
Dilan Gigek

INSTAGRAM ADRESI
L _____________________cuaaa -
@kalitemaku
@kalitebtu
@kaliteelcileri
@comukaliteveliderlik
@cakukalite
@cukaliteelcileri

@dicle_kalite_kulubu
@deukalite
@dukalitet
@ege__kat
@erukalitetoplulugu
@ebyukaliteelcileri
@anadolukalitekulubu
@esogukavek

@fbukalitetoplulugukulubu
@kalitefirat

@gsukalite

@gazikalite
@gaungenckalite
@gtukalitetoplulugu
@grukalite
@gu_kalite_toplulugu
@hacettepekalitetoplulugu
@halicgenckal
@hrugenckalitetoplulugu
@hkukaliteelcileri
@hmkukat

@isubu_genckal
@bilkentqualityclub
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75. inénd Uni.

76. iskenderun Teknik Uni.

77. istanbul 29 Mayis Universitesi
78. istanbul Arel Uni.

79. istanbul Aydin Uni.

80. istanbul Beykent Uni.

81. istanbul Bilgi Uni.

82. istanbul Gedik Uni.

83. istanbul Gelisim Uni.

84. istanbul Kaltar Uni.

85. istanbul Medipol Uni.

86. istanbul Nisantasi Uni.

87. istanbul Okan Uni.

88. istanbul Rumeli Uni.

89. istanbul Sabahattin Zaim Uni.
90. istanbul Teknik Uni.

91. istanbul Ticaret Uni.

92. istanbul Topkapi Uni.

93. jstanbul Uni.

94. istanbul Uni. - Cerrahpasa
95. jstinye Uni.

96. izmir Bakirgay Uni.

97. izmir Demokrasi Uni.

98. izmir Katip Gelebi Uni.

99. jzmir Kavram MYO

100. izmir Tinaztepe Uni.

101. izmir Yiiksek Teknoloji Ens.
102. Kafkas Uni.

103. Kahramanmaras Siitgi imam Uni.

104. Kapadokya Uni.

105. Karabik Uni.

106. Karadeniz Teknik Uni.

107. Karamanoglu Mehmet Bey Uni.
108. Kastamonu Uni.

109. Kayseri Uni.

RESMi TOPLULUK/KULUP

Kalite Toplulugu

Geng Kalite Toplulugu

Kalite Giivencesi Ogrenci Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu Kuliibu
Kalite ve Verimlilik Kulibu
Kalite Calismalari Kultibi
Bilgi Kalite Kulibl

Geng Kalite Elgileri Toplulugu
Gelisim'de Kalite Toplulugu
Kalite Elgileri Kulibu

Kalite Ogrenci Toplulugu
Kalite ve Verimlilik Kultibu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Yenilik¢i EGt. ve Kalite-Akred. Ars. Kulib

Kalite Kulibl

Kalite Toplulugu

Kalite Kulibu

Kalite Kulibu

Kalite Toplulugu
Ogrenci Kalite Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

KU égrenci kalite kuliibl
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu
Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Elgileri Ogrenci Toplulugu
Kalite Kullbu

TOPLULUK BASKANI

Burak Sungur Pirhasanoglu
Selda Tosun

Erva Ceyhan

Ceren Oyku Celik
Galip Gencay

Elif Akaydin

Selin Aybala Varol
Dogukan Goksu
Cagn Sicimoglu
Ozan Aykurt
Berinay Asil

Ugur Celik

Ayten Nur Kilingoglu
Ender Arslan

Betll Su

Maleyka Minasazl
Mahmut Selim Tevetoglu
Oktay Ozcan

Ahmet Yuce
Nurefsan Acar

Sude Karabulut
Alperen Corak
Merve Kaya

Aleyna Bulut

Pinar Altay

Ulas Atici

ilgim Efetiirk

isa ipek

Nurdan Kaya

Emir Yasav

Songil Yilmaz
Furkan Bayram
Busra Uysal

Orhan Agikgéz
ilayda Ferhan Yavag

INSTAGRAM ADRESI

@inukalitetoplulugu
@istegenckalite
@29mukaliteguvencesi
@arelgenckalitetoplulugu
@iaukalite
@kalitecalismalarikulubu
@bilgikalitekulubu
@genckalitegedik
@igukalite

@ikukalite
@medipolkaliteogrencitoplulugu
@kvk.nu

@zaimyekap
@itukalitekultur
@ticaret.kalite
@topkapikalitekulubu
@iuckalitetoplulugu
@isu_quality
@idukalitetoplulugu
@ikcukal
@ikmyokalitetoplulugu
@Kkalite_iztu

@kapadokyakalite
@unikal_karabuk
@ktuogrencikalitetoplulugu
@kmu_kalitetoplulugu
@kaliteelcileri37
@kayukalite
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110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Kirikkale Uni.

Kirklareli Uni.

Kirgehir Ahi Evran Uni.

Kilis 7 Aralik Uni.

Kocaeli Uni.

Kog Uni.

Konya Teknik Uni.

KTO Karatay Uni

Kitahya Dumlupinar Uni.
Kitahya Saglik Bilimleri Uni.
Malatya Turgut Ozal Uni.
Maltepe Uni.

Manisa Celal Bayar Uni.
Mardin Artuklu Uni.
Marmara Uni.

MEF Uni.

Mersin Uni.

Mimar Sinan Giizel Sanatlar Uni.
Mugla Sitki Kogman Uni.
Munzur Uni.

Mus Alparslan Uni.
Necmettin Erbakan Uni.
Nevsehir Haci Bektas Veli Uni.
Nuh Naci Yazgan Uni.

Nigde Omer Halisdemir Uni.
Ondokuz Mayis Uni.

0STIiM Teknik Uni.
Osmaniye Korkut Ata Uni
Pamukkale Uni.

Sakarya Uygulamali Bilimler Uni.

Sakarya Uni.

Sanko Uni.

Samsun Universitesi
Selguk Uni.

RESMi TOPLULUK/KULUP

Kalite ve Gelistirme Toplulugu
Kalite Kultbu

Genc Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Ogrenci Kalite Kullibi
KUality Toplulugu

Kalite KulUb(

Kalite Toplulugu

Kalite Gonulltleri Toplulugu
Kalite ve Akreditasyon Toplulugu
Kalite Elgileri Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Geng Kalite Toplulugu
Geng Kalite Kuliibi (GKK)
Ogrenci Kalite Elgileri
Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Kulub(

Geng Kalite Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite Ogrenci Toplulugu
Geng Kalite Kuliibu

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Kalite, Endiistri ve Verimlilik Kulliib(

Kalite Kulub(

Kalite ve Surekli Gelisim Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu

Genckal Ogrenci Toplulugu

Yenilik¢i Geng Kalite Toplulugu Kulubt

Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

TOPLULUK BASKANI

Elif Sude Kdse
Beyzanur Ayyildiz
Berat Kaya

Aysu Kaya

Umeyir Laba

Ece Alara Ozdarendeli
Fatma Betll Kursun
Fatma Ture

Huriye Burgin Kog
Dilara Cangur

Ayse Ayoglu

Umut Derin Demirarslan
Nebi Kutay Sen

Suat Kirkler

Ege Guduk

Dogukan Yilmaz
Oguzhan Gunes
Tolga Esat Yanardag
Ali Riza Cilsal
Berivan Ozen

Sultan Canbulat
Buse Zeybek

Sinem Yilmaz
Zekiye Dilara Akdag
irem Eyliil Kirlenmez
Abdurrahim Cansiz
Ecem Nur Unalan
Sevval Ozgapan
Ahmet Barig Onat
Atakan Sedat Unsal
Esra Koyonu
AliTunaince

Ozge Ates

Alperen Kizilkulak

INSTAGRAM ADRESi

@kku.kaget
@ahievrankaliteelcileri
@kiyukalitetoplulugu
@kou.kalitekulubu
@kualityclub

@ktunkalite
@ktokalitetoplulugu
@dpukalite

@kaliteksbu
@mtukaliteelcileri
@mauogrencikalitetoplulugu
@mcbukaliteelcileri
@genckalitemardin
@mu_genckalite
@meukalite
@msgsukalitekulubu
@msku_genckalite
@maunkalite
@neukalitetoplulugu
@nevukaliteogrenci
@genckalnny
@nohukalite

@omukalite
@okukalitekulubu_
@paukalitevesurekligelisim
@genckalitesubu
@genckalsakarya
@sankoyenilikcigenckalite

@selcukkalitetoplulugu
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144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.

Siirt Uni.

Sinop Uni.

Sivas Cumhuriyet Uni.
Saleyman Demirel Uni.
Tarsus Uni.

Tekirdag Namik Kemal Uni.
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Uni.
Tokat Gaziosmanpaga Uni.
Toros Uni.

Trabzon Uni.

Trakya Uni.

Tirk Hava Kurumu Uni.
Tirk - Aiman Uni.

Ufuk Uni.

Usak Uni.

Uskudar Uni.

Van Yizianci Yil Uni.
Yalova Uni.

Yasgar Uni.

Yildiz Teknik Uni.

Yozgat Bozok Uni.

Yiiksek ihtisas Uni.
Zonguldak Biilent Ecevit Uni.

RESMi TOPLULUK/KULUP

Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Ogrenci Kuliba
Kalite Toplulugu

Endustri ve Kalite Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite ve Verimlilik Toplulugu
Ogrenci Kalite Toplulugu
Kalite Kulibu

Kalite Toplulugu

Geng Kalite Kulubt

Kalite Toplulugu

Kalite Toplulugu

Geng Kalite Kultbu

Kalite Toplulugu

Geng K-Usak Toplulugu
Kalite Kulibu

Kalite Toplulugu

Kalite Kulibl

Kalite Toplulugu

Kalite ve Verimlilik Kulibi
Kalite Ogrenci Toplulugu
Geng Kalite Toplulugu
Kalite Toplulugu

TOPLULUK BASKANI

Nur Sena Altun
Yasemin Kudal
Canpolat Ucar
Gencay Ozen

Berfin Tayhava

Eray Furkan Aslan
Fuat Haskilig
Muhammed Ali Cogkun
Feride Biliz

Binnaz Sirtbas
Talha Aksu

Rukiye izel Ertark
Arda Ugurhan
Ceren Yalgin
Meryem Sentuna
Sevval Pinar Erbogan
Mehmet Sezer Altun
Sileyman Oztirk
Perihan Akilliol
Kadir Kuden

Ahmet Gemici
RUmeysa Kanl

Elif Nur Ozsoy

INSTAGRAM ADRESi

@Kkalitetoplulugu.siu
@snukaliteogrenci
@cukalitetoplulugu
@endkal
@tarsusuni.genckal
@tnkukavet
@etukalite
@togukalite
@toroskalitetoplulugu
@trugenckalite
@tukalite
@taugenckalite
@ufukkalite
@genck_usak
@uukalitekulubu
@vanyyukalitetoplulugu
@yukalitekulubu
@yu.kalitetoplulugu
@ytukvk
@kalitetoplulugu
@yiugenckal
@zbeukalitetoplulugu
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Kalite Toplulugu Olan Yiiksekogretim Kurumlarinin
Bulundugu iller

Adana
Adiyaman
Afyon
Agri
Amasya
Ankara
Antalya
Artvin
Aydin
Balikesir
Bilecik
Bingol
Bitlis

Bolu
Burdur
Bursa
Canakkale
Cankirn
Corum
Denizli
Diyarbakir
Edirne
Elazig
Erzincan
Erzurum
Eskisehir
Gaziantep
Giresun
Gumushane
Hakkari
Hatay
Isparta
Mersin

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

istanbul
izmir

Kars
Kastamonu
Kayseri
Kirklareli
Kirgehir
Kocaeli
Konya
Kltahya
Malatya
Manisa
Kahramanmarag
Mardin
Mugla

Mus
Nevsehir
Nigde

Sakarya
Samsun
Siirt
Sinop
Sivas
Tekirdag
Tokat
Trabzon
Tunceli
Sanlurfa
Usak
Van
Yozgat

67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

Zonguldak
Aksaray
Bayburt
Karaman
Kirikkale
Batman

Bartin
Ardahan
1§dir
Yalova
Karabuk
Kilis
Osmaniye
Dizce
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Topluluk Sayisi
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